



COTAÇÃO
Data: 22/11/2021

Representante: **JAIR FERNANDES DOS SANTOS**

Telefone: **31 99147 8684**

Número do pedido: **1415449**

Cliente: **CIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL CESAMA - 112576**

Tipo de pedido: **ZCOO - Cotação Orgão Publico**

Condição de Pagamento: **21 DIAS**

Ordem de Compra:

CNPJ: **21.572.243/0001-74**

Endereço de Entrega

Endereço: **AV BARAO DO RIO BRANCO**

CEP: **36013-020**

Cidade: **JUIZ DE FORA**

Estado: **Minas Gerais**

Itens do Pedido

Código	Descrição	Qtde.	Preço Líq.	Total Item	% IPI	Valor IPI	Valor ST	Un. NF	Preço Final
16406	TUBO COLETOR DN100	1717	R\$ 158,19	R\$ 271612,23	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 158,19	R\$ 271612,23
16407	TUBO COLETOR DN150	1853	R\$ 344,46	R\$ 638284,38	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 344,46	R\$ 638284,38
16408	TUBO COLETOR DN200	1378	R\$ 561,25	R\$ 773402,50	0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 561,25	R\$ 773402,50

Total do Pedido

Número de Itens:

3

Peso Líquido (kg):

78.691,77

Total sem IPI:

R\$ 1.683.299,11

Total IPI:

R\$ 0,0000

Total Subs./Tributária+Fundo Pobreza:

R\$ 0,00

Total ICMS Deduzido Suframa:

Total Reidi:

Total do Pedido:

R\$ 1.683.299,11

Cotação com validade de 2 dias corridos sujeita a aprovação interna, podendo sofrer alterações imediatas em casos de reajustes da tabela de preços.

